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RAPPORTS DES CPC SUR LES TRANSBORDEMENTS AU PORT EN 2014

CHINE
Numéro ICCAT du Espece Stock Total transbordé en
navire kg
ATO00CHNO00082 [SWO 14460
ATO00CHNO0082 | ALB 2749
ATO00CHNO00082 | REQUINS 33979
ATO00CHNO00082 | AUTRES 20214
ATO00CHNO00063 | BET 46580
ATO00CHNO0063 [BFT 8555
ATO00CHNO00063 | YFT 1200
ATO00CHNO00063 SWO 2440
ATO00CHNO00063 ALB 3973
ATO00CHNO00063 SAI 203
ATO00CHNO00063 OPA 285
ATO00CHNO00063 ESCOLIER NOIR 902
ATO00CHNO00063 BUM 4508
ATO00CHNO0063 | SMA 1882
ATO00CHNO0063 | SSP 852
ATO00CHNO00022 BET 54340
AT0O00CHNO00022 BFT 24321
ATO00CHNO00022 [ YFT 900
ATO00CHNO00022 [SWO 28400
ATO00CHNO00022 ALB 6810
ATO00CHNO00022 SAI 435
ATO00CHNO00022 ESCOLIER NOIR 1096
ATO00CHNO00022 BUM 3688
ATO00CHNO00022 THAZARD SERRA 688
ATO00CHNO00022 SMA 687
ATO00CHNO00022 MLS 318
CURACAO
Numéro ICCAT du navire Espéce Stock Total transbordé en kg
AT000CUWO00016 YFT ATLANTIQUE 2,596,000
SKJ ATLANTIQUE 2,350,150
BET ATLANTIQUE 371,000
AUTRES ATLANTIQUE 3,850
AT000CUWO00015 YFT ATLANTIQUE 1,760,230
SKJ ATLANTIQUE 6,003,000
BET ATLANTIQUE 240,000
AUTRES ATLANTIQUE 7,000
AT000CUWO00001 YFT ATLANTIQUE 1,284,705
SKJ ATLANTIQUE 5,523,398
BET ATLANTIQUE 311,308
AUTRES ATLANTIQUE 172,933
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UE-MALTE
Numéro ICCAT du navire Espece Stock Total transbordé en kg

AT000JPN00595 BFT Med BFT 245165
AT000JPN00595 BFT Med BFT 498165

NOTE: Les quantités consignées ci-dessus ont été transbordées d'un navire de charge a un

autre.
GHANA

Numéro ICCAT du navire Espéce Stock Total transbordé en kg
ATO00GHA00060 YFT YFT-E 1,992,000
ATO00GHA00060 BET BET-A 465,000
ATO00GHA00060 SKJ SKJ-E 6,488,000
ATO00GHA00060 TUN AT-NE 65,000
ATO00GHA00061 YFT YFT-E 1,369,000
ATO00GHA00061 BET BET-A 1,257,000
ATO00GHA00061 SKJ SKJ-E 6,090,000
ATO00GHA00061 TUN AT-NE 15,000
ATO00GHA00030 YFT YFT-E 755,000
ATO00GHA00030 BET BET-A 180,000
AT0O00GHA00030 SKJ SKJ-E 4,120,000
ATO00GHA00030 TUN AT-NE 10,000
ATO00GHA00031 YFT YFT-E 662,000
ATO00GHA00031 BET BET-A 200,000
ATO00GHA00031 SKJ SKJ-E 4,528,000
ATO00GHA00031 TUN AT-NE 235,000
ATO00GHA00062 YFT YFT-E 1,036,000
ATO00GHA00062 BET BET-A 225,000
ATO00GHA00062 SKJ SKJ-E 5,554,000
ATO00GHA00062 TUN AT-NE 50,000
ATO00GHA00032 YFT YFT-E 1,140,000
ATO00GHA00032 BET BET-A 220,000
AT0O00GHA00032 SKJ SKJ-E 3,020,000
AT0O00GHA00032 TUN AT-NE 65,000
JAPON

Numéro ICCAT | Espéce Total

du navire transbordé
en kg
BFT SBT BET [YFT |SWO |OT |Total

AT000JPN00005 | 29603 77881 | 7567 1538| 8917 |125506

AT000JPN00013 904 | 67810|163713| 6769 |25725 [ 264921

AT000JPN00025 31955| 18855( 7973| 1060]29521| 89364

ATO000JPN00033 | 44512 44366 3290| 1195( 6067| 99430

AT000JPN00041 1786| 1786

ATO000JPN00074 | 44431 44431

ATO000JPN00077 | 52178 54547 2300| 862414564 |132213

AT000JPN00079 12860 | 1538 14398

AT000JPN00091 | 44598 136061 [ 29750 | 12287 | 24600 [ 247296

ATO000JPN00112 | 44494 43111 | 15984 | 5903 [ 15434 | 124926

AT000JPN00131 30768 | 78956 | 4947| 5468|16605 | 136744
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Numéro ICCAT | Espéce Total
du navire transbordé
en kg
BFT SBT BET [YFT |SWO |OT |Total
AT000JPN00156 | 44623 191064 [ 14176| 8967 | 7564 | 266394
AT000JPN00236 32543 | 5694 81181 91623266 |143600
ATO000JPN00243 | 44473 129625 21234 7202 202534
AT000JPN00273 81079| 1134 2660| 3027 | 87900
AT000JPN00289 71667 | 33024 | 5562|20745|130998
ATO000JPN00295 | 52225 61101| 3043| 7531|10972 (134872
AT000JPN00326 82729 | 22357 | 6200 | 85643 | 196929
AT000JPN00333 1839| 1839
AT000JPN00337 1277 1277
ATO000JPN00359 | 44470 62976 | 5787 2311 68 [ 115612
AT000JPN00382 11987 (111606 | 6726| 3297 |133616
AT000JPN00397 2235 2235
AT000JPN00399 99929 | 2128| 499 102556
AT000JPN00425 5872 | 78995( 1523| 3923| 90313
AT000JPN00449 56607 | 7550| 5474]21238| 90869
AT000JPN00469 67787 713 | 3412| 6823| 78735
ATO00JPN00471 | 44477 72656 | 6649 1187|15039 | 140008
AT000JPN00504 351| 48673| 65423| 1053| 3558119058
AT000JPN00509 73000 | 19500 5000 | 56057 | 153557
ATO000JPN00510 | 44564 83714 8198| 3292| 1830141598
AT000JPN00565 | 59173 33819 4470| 195315817 115232
PANAMA
Numéro ICCAT du Espéce Stock Total transbordé
navire en kg

ATO00PANO00023 YFT ATLANTIC 2,451,809

SKJ ATLANTIC 6,250,426

BET ATLANTIC 589,000

AUTRES ATLANTIQUE 9,000
ATO00PAN00024 YFT ATLANTIQUE 2,942,220

SKJ ATLANTIQUE 9,824,150

BET ATLANTIQUE 530,000

AUTRES ATLANTIQUE 0
PHILIPPINES
Numéro ICCAT du navire Espece Total transbordé en kg
ATO00PHL00007 SWO 10,000
ATO00PHL00002 SWO 10,000
ATO00PHL00018 SWO 17,000
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VANUATU
Numéro
Nom du navire de de
charge registre
CHIKUMA 2195
CHIKUMA 2195
CHIKUMA 2195
CHIKUMA 2195
FUTAGAMI 1963
FUTAGAMI 1963
FUTAGAMI 1963
FUTAGAMI 1963
FUTAGAMI 1963
FUTAGAMI 1963
FUTAGAMI 1963
FUTAGAMI 1963
FUTAGAMI 1963
IBUKI 2184
LADY TUNA
SHIN FUJI 1900
TUNA PRINCESS 1996
VICTORIA 168 1929

Date
02/08/2014
11/09/2014
28/08/2014
02/09/2014
04/12/2014
24/12/2014
25/12/2014
26/12/2014
27/12/2014
29/12/2014
02/12/2014
11/12/2014
12/12/2014
19/09/2014
10/11/2014
28/07/2014
26/10/2014
25/07/2014

LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL

P
P
KP
P
P
P
P
P
P
P
P
CN
W
PH
VU
P
PA
KR

NO
Engin Pavillon d'identification

YJTES
YJTES
YJTES
YJTES
YJQI8
YJQI8
YJQI8
YJQI8
YJQI8
YJQI8
YJQI8
YJQI8
YJQI8
YJTD3
YJQS6
YIQA4
YIQT4
YJQE9

18
10
602
1349
1749

11
17

Point d'exportation

zZ Z2 Z2 u»

ON PORT
ON PORT
ON PORT
ON PORT
N

S
S
S

ON PORT
ON PORT
ON PORT
ON PORT

En
mer/au
port

33
75
2118
2804
741

Port
Port
Port
Port

ms g M

Port
Port
Port
Port
Port
26 Port
Port
18

21

Port

£ mE

Port
Port
Port
Port
Port
Port
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Zone
ICCAT
ICCAT
ICCAT
ICCAT
ICCAT
ICCAT
ICCAT
ICCAT
ICCAT
ICCAT
ICCAT
ICCAT
ICCAT
ICCAT
ICCAT
ICCAT
ICCAT
ICCAT

Montant transbordé observé (kg)

404
2583
0

109
4493
19327
13887
5179
14097
7953
29450
0

0

0

0
20017

0

441
11987
47795
37126
76185
71667
72656
35064
43111
80067

543540
224260
40910
38548
498165
5694
245165
0

50
111606
13365
8144
36646
33024
6649
7676
15984
18269
946040
980
1081
1700

0
81161
0

1102

0 223
6726 69
0 0
1048 0
2578 0
5562 0
1187 44477
3467 120
5903 44494
13436 0
31520 0
0 0

0 0

0 0

0 0

916 3249

0 0

0 119854

Etat du
poisson

CONGELE
CONGELE
CONGELE
CONGELE
CONGELE
CONGELE
CONGELE
CONGELE
CONGELE
CONGELE
CONGELE
CONGELE
CONGELE
CONGELE
CONGELE
CONGELE
CONGELE
CONGELE

Forme du produit
Eviscéré et sans branchie
Ailerons de requins
Eviscéré et sans branchie
Eviscéré et sans branchie
Autre
Manipulé
Eviscéré et sans branchie
Eviscéré et sans branchie
Manipulé
Manipulé
Manipulé
Eviscéré et sans branchie
Eviscéré et sans branchie
Eviscéré et sans branchie
Steak (ST)

Eviscéré uniquement
Autre

Eviscéré et sans branchie



